přípravky a informace týkající se prováděného díla v termínech podle Čl. II bodu 2 a 3, může 
Zhotovitel prodloužit termín odevzdání díla o dobu prodlení. 

Čl. IV. 
Cena za provedení díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a pevná cena, která náleží Zhotoviteli za zhotovení díla, bude 
v rozsahu 253 000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát tři tisíc korun českých) 

2. Odměna Zhotovitele představuje základ daně z přidané hodnoty. Při fakturaci bude částka zvýšena 
o DPH v sazbě platné podle příslušných právních předpisů. 

3. Cena za dílo včetně DPH bude v rozsahu 306 130,- Kč (slovy: tři sta šest tisíc sto třicet korun 
českých).  

4. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se zhotovením a předáním díla. 

5. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 občanského zákoníku uvádí, že jsou si vědomy 
hodnoty poskytovaného plnění, že sjednanou cenu považují za přiměřenou a úměrnou a že s